Empresa: FEDERACAO BAIANA DE VOLEIBOL Folha: 0001
C.N.P.J.: 00.405.169/0001-21 Numero livro: 0001
Emissdo:  24/07/2025

Hora: 17:28:09

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 28/02/2025

Descrigdao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 16.542,00
RECEITAS MENSALIDADES 10.580,00
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL 5.962,00
DEDUCOES DA RECEITA BRUTA (31,50)
(-) Iss (31,50)
RECEITA LfQUIDA 16.510,50
SUPERAVIT BRUTO 16.510,50
DESPESAS OPERACIONAIS (22.233,42)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
REFEIGOES
DESPESAS COM EVENTOS
INTERNET
DESPESAS COM PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS
PREMIOS E GRATIFICACOES
130 SALARIO
FERIAS
INSS
FGTS
PIS S/ FOLHA
ASSISTENCIA CONTABIL
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
DESPESAS DIVERSAS
TELEFONE
COMBUSTIVEL
DESPESA COM HOTELARIA
ANUIDADES
ARBITRAGEM
TARIFAS BANCARIAS
DEPRECIACAO

RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS DE APLICACOES
RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DO IR E CSL

DEFICIT DO EXERCICIO

PRV

EDUARDO CONCEICAO SOUZA

CPF: 093.168.255-04

Assinado de forma digital por

LUCIANA SIMOES DE LUCIANA SIMOES DE
OLIVEIRA:36230138549 OLIVEIRA:36230138549

Dados: 2025.07.24 17:41:23 -03'00'

LUCIANA SIMOES DE OLIVEIRA
Reg. no CRC - BA sob o No. 018013
CPF: 362.301.385-49

(22.233,42)
(500,00)
(2.150,00)
(80,66)

(2.030,49)
(1.500,00)
(169,21)
(225,60)
(618,42)
(194,01)
(24,25)
(550,00)
(6.340,00)
(800,00)
(136,51)
(901,75)
(600,00)
(33,66)
(4.760,00)
(397,98)
(220,88)

0,58

0,58

(5.722,34)

(5.722,34)

(5.722,34)

Sistema licenciado para EKSPERTIZA CONTABILIDADE E CALCULOS JUDICIAIS LTDA
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